
In-mold Kask horolezecká přilba, lehké horolezecké přilby AU-
M01

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


Detailní popis Kask lezení přilba:



- Módní horolezecká přilba s CE EN 12492 certifikátu

- Dovezené EPS materiál a ekologické PC shell, s plísní v technologii.

- Horní a dolní skořepina PC dvojitou technologií In-Mold

- Tže barva horního PC skořepiny a spodní skořepiny PC bude jen na vás

- Patent systém pro rychlé uvolnění: Když chcete vystoupit přilbu, není potřeba, aby se pomalu otočit
kolečkem. Stačí stisknout spodní část v jednom prstu a pak přímo jej vytáhněte směrem ven.

Model Ne. AU-M01   Kask lezení přilba
Externí materiál vysoká houževnatost top PC skořepina + spodní PC shell
Vnitřní materiál Vysoká hustota EPS pěnové + měkká vnitřní obložení
čelenka PE  igelit
Svítilna carring Systém Externí nylon Lamp klipy
Barva PANTONE 
Velikost / Head obvod 53 až 62 cm
Hmotnost 275 G
průduchy 14 vzduch větrání 
Technika Double In-Mold
Osvědčení CE EN 12492 
Ochutnat čas 3-7 pracovní den
MOQ 200 PCS

obal detail
1.PP Taška, PE Taška, puchýř karta, barva box a Design na
zakázku je vítán.
2. Lepenková krabice obal mimo 

Na detail fotografie Kask lezení přilba: 

http://www.helmetsupplier.com/products/Adults-Outdoor-Rock-Climbing-Helmet-Rock-Climbing-Equipment-AU-M01.html








Oblast použití horolezecké přilby:
Horolezectví, venkovní dobrodružství, Sea záchrana, Big zeď lezení, záchrana a evakuace, péči o stromy,
jeskyně dobrodružství, civilní ochrana atd...



Obvod hlavy znalost horolezecké přilby:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoř:
S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Naše továrna profil:
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí
po celou dobu!




